[bookmark: _GoBack]様式第13号（第13条関係）　　　　　　　　　      　　　　　　　　　　　　　　受付番号
年　　月　　日
名護市長　殿
申請者　住所

氏名    　　　　　　　　　　　　　㊞
電話

名護市空き家住宅改修支援事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け名護市指令　　第　　号で交付決定通知のあった上記補助事業を完了しましたので、名護市空き家住宅改修支援事業補助金交付要綱第13条の規定に基づき下記のとおり報告いたします。

記

１　補助金交付決定日	　　　　　　　年　　月　　日　名護市指令　　　第　　　号
計画変更決定通知日	　　　　　　　年　　月　　日　名護市指令　　　第　　　号
計画変更決定通知日	　　　　　　　年　　月　　日　名護市指令　　　第　　　号

２　補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　＜添付書類＞
⑴　領収書の写し（施工業者の住所及び工事代金の内訳が把握できるもの）
⑵　空き家の外観写真及び工事箇所の写真（施工前・施行中・施工後）（様式第３号）
⑶　施工業者の工事完了証明書（様式第14号）
⑷　工事完了確認書（借家の場合）（様式第15号）
⑸　建築基準法第７条又は第７条の２の規定による検査済証の写し（建築確認申請が必要な工事の場合）
⑹　売買を予定している場合は、売買契約書の写し若しくは所有者移転が分かる書類（登記全部事項証明書など）
⑺　住民票の写し
⑻　その他市長が必要と認める書類等

様式第

1

3

号（第

1

3

条関係）

受付番号

年

月

日

名護市長

殿

申請者

住所

氏名

?

電話

名護市空き家住宅改修

支援事業補助金実績報告書

年

月

日付け名護市指令

第

号で交付決定通知のあった上記補

助事業を

完了しましたので、名護市

空き家住宅改修支援事業補助金交付要綱第

13

条の規定に基

づき下記のとおり報告

いた

します。

記

１

補助金交付決定

日

年

月

日

名護市指令

第

号

計画変更決定通知日

年

月

日

名護市指令

第

号

計画変更決定通知日

年

月

日

名護市指令

第

号

２

補助金交付決定

額

金

円

＜添付書類＞

?

領収書の写し（

施工業者の住所及び工事代金の内訳

が把握できるもの

）

?

空き家の外観写真及び工事

箇所の写真（施工前・施行中・施工後）（様式第

３

号）

?

施工業者の工事完了証明書（様式第

14

号）

?

工事完了確認書

（借家の

場合）（様式第

15

号）

?

建築基準法第７条又は第７条の２の規定による検査済証の写し（建築確認申請が必要な工事の場合）

?

売買を予定している場合は、売買契約書の写し若しくは所有者移転が分

かる書類（登記全

部事項証明書など）

?

住民票の写し

?

その他市長が必要と認める書類等

様式第 1 3 号（第 1 3 条関係）                                    受付番号          年    月    日   名護市長   殿   申請者   住所     氏名                    ?   電話       名護市空き家住宅改修 支援事業補助金実績報告書             年    月    日付け名護市指令    第    号で交付決定通知のあった上記補 助事業を 完了しましたので、名護市 空き家住宅改修支援事業補助金交付要綱第 13 条の規定に基 づき下記のとおり報告 いた します。     記     １   補助金交付決定 日           年    月    日   名護市指令      第     号   計画変更決定通知日           年    月    日   名護市指令      第     号   計画変更決定通知日           年    月    日   名護市指令      第     号     ２   補助金交付決定 額      金                   円                 ＜添付書類＞   ?   領収書の写し（ 施工業者の住所及び工事代金の内訳 が把握できるもの ）   ?   空き家の外観写真及び工事 箇所の写真（施工前・施行中・施工後）（様式第 ３ 号）   ?   施工業者の工事完了証明書（様式第 14 号）   ?   工事完了確認書 （借家の 場合）（様式第 15 号）   ?   建築基準法第７条又は第７条の２の規定による検査済証の写し（建築確認申請が必要な工事の場合）   ?   売買を予定している場合は、売買契約書の写し若しくは所有者移転が分 かる書類（登記全 部事項証明書など）   ?   住民票の写し   ?   その他市長が必要と認める書類等